e H2 — Interfold System

Think ahead.

Tork Xpress® Spender fur Multifold HandtGcher

Essity Art.-Nr. 552008

Material Kunststoff

H2 — Interfold
System

Schwarz

Der Tork Xpress® Spender flr Multifold Handtlcher im Elevation-
Design eignet sich fur fur Orte, an denen Komfort und Hygiene groB
geschrieben werden. Der schmale Spender mit ansprechendem
Design sorgt durch die Einzelblattausgabe fir geringeren Verbrauch
und weniger Abfall. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein
modernes, funktionales Design aus, das bei Gasten einen guten
Eindruck macht.

Hauptvorteile:
- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch
Einzeltuchentnahme

- Einfaches Nachftllen der Bundel, damit Ihnen
das Papier im Waschraum nicht ausgeht.

- Problemlose Wartung dank Uberflillungsschutz
fur einfaches Nachflllen und gut
funktionierendes Spenden

R N BN NN NENNNNEZHNDNEH~NHN



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540349139
1

458 mm

314 mm

114 mm

16,4 dm3
12059

14499

Carton

Transporteinheit
7322540349139
y

1

458 mm

114 mm

314 mm

16,4 dm3
1,2kg

1,4kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540371352
100

100

1982 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
120,5 kg
1449kg
25

4

Wahlen Sie ein Nachflullmaterial

e BE

600297 47113

120288

Alternative Produkte

552208

551108

552508

Produktzertifikate:
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www.tork.at




